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1. ORGANISATION

Förändringar av vikt: 
•	 Karin Olsson Svedlund ersatte Stina Lysebring som ordförande i JK.
•	 Ordförande för ITK, Rickard Olsson, avled under våren 2025. Platsen ännu vakant.

SAKREVISOR
Mårten GUSTAWSSON

DN Disciiplinnämnden
ITK IT-kommittén
JK Juniorkommittén
LK Lagkommissionen
MK Medlemskommittén
TK Tävlingskommittén
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UtbK Utbildningskommittén
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2. ALLMÄNT
Mer detaljerad information finner du i respektive 
funktions avsnitt.

Bland verksamhetsåret 2024-2025 mest positiva 
observationer är:

- 	 För första gången sedan 2016 noterar SBF en  
	 ökning i antalet betalande medlemmar
-	 Förbundet har lyckats mobilisera flera juniorer i  
	 det yngre segmentet (U16)
-	 Antalet startande i Svenska Cupen har ökat  
	 markant
-	 Festivalen såg en ökning av startande par

Bridge X, SBF:s samlingsnamn för rekrytering (i den 
bredare betydelse, från klubbengagemang till att 
behålla spelare i klubben) har fortsatt och det finns 
flera ”framgångshistorier” där konceptet anammats.

MK har fortsatt med de populära ”Tematräffarna” 
och ämnar så göra även framgent.

TK har ansvarat för tävlingsbestämmelser och de 
olika SM-tävlingarna (exkl JSM), samt Svenska  
Cupen och Allsvenskans serieindelning. Allsvenskans 
division 3 har omstöpts i viss mån. Deltagartalet i 
SM-tävlingar har minskat något, och särskilt  
oroande är minskningen i den nya klassen SM Par 
Hcp 30+, men där vissa distrikt ökat markant och 
andra minskat avsevärt.

UtbK har fortsatt med Bridgelärareutbildning, nu 
även i ett ”steg-2”, och även genomfört onlineutbild-
ningar. 
 
JK har under året genomfört två Riksläger, JSM-Par
tillsammans med BK S:t Erik och i övrigt understött
klubbar och enskilda juniorledare så gott de kunnat.
Det bör noteras att vi har fler unga juniorer, som är
aktiva än på mycket länge, vilket bådar gott för fram-
tiden.

UK, landslagen har spelat NM där det i juniorklas-
serna blev 3 silvermedaljer och för damer och open 
brons. 

I junior-VM blev det ett guld i den äldsta klassen, 
U26. I det påföljande öppna JEM togs ett silver och 
ett brons av Sverige.

I Bermuda Bowl tog vårt open-lag brons, medan 
veteranlaget föll i kvartsfinal. Dam- och mixedlagen 
kvalificerade sig inte till slutspel.

Ekonomi. SBF:s ekonomiska situation är mycket god 
med en stark likviditet. Verksamhetsårets resultat 
blev avsevärt bättre än förespått/budgeterat, 
mycket pga att planlagda IT-projekt framflyttats.

Ruter 2. Ett stort arbete har lagts ner på att utreda 
en efterträdare till ”Ruter”. Efter studium, inte minst 
utanför landets gränser, har det arbetats vidare med 
”Bridgetime Score”, ett molnbaserat beräknings-
system. Leverantören har än så länge inte kunnat 
svara upp till 100% av SBF:s kravspecifikation, men 
är nära.

Medlemstal. SBF hade under verksamhetsåret 
2024–25 totalt 20 727 registrerade medlemmar. Av 
dessa var 18 358 betalande, 1 878 I-medlemmar, 
105 ständiga medlemmar och 386 juniorer. Totalt 
innebär antalet medlemmar i samtliga kategorier 
en minskning med 153 medlemmar jämfört med 
föregående verk- 
samhetsår.

Gruppen betalande medlemmar ökade dock under 
verksamhetsåret med 279 att jämföra med förra 
årets minskning med 270. Förändringarna av I-med-
lemskapets längd fick en effekt som gjorde att dessa 
minskade av naturlig förklaring med 463. Ständiga 
medlemmar är en konstant sjunkande skara då det 
inte varit möjligt att teckna ett sådant medlemskap 
de senaste 30 åren. Noterbart är att de satsningar 
som genomförts i rekrytering av juniorer har varit 
lyckosamma och antalet har detta år ökat med 36, 
vilket i princip är en ökning om 10%.  En bidragande 
orsak till de positiva siffrorna tros vara de satsningar 
som förbundet under flera års tid genomfört i att 
stärka klubbfunktionärer (utbildning, utbildnings- 
och marknadsföringsmaterial) och uppföljande 
arbete med rekryteringsprojekt (Bridge X). 
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3. PERSONAL/VERKSAMHET
Kansliet har kontinuerligt i sina kontakter med 
distriktsförbunden följt upp medlemstalen i deras 
anslutna klubbar. I dessa kontakter diskuteras kom-
munikationsåtgärder i form av personliga kontakter 
och informationsflöden, samt möjligheter till ut-
bildning/material för funktionärer. Det har tidigare 
uppmärksammats att såväl förbund, som distrikt och 
klubbar, har svårigheter i att nå ut med sin informa-
tion. Åtgärder är vidtagna utifrån förslag som fram-
kommit från bl.a. tematräffar i ämnet, men har inte 
ännu fått ett önskvärt genomslag. 

Verksamheten/Ekonomi
Verksamheten fortsätter med sina rutiner för att 
hålla en strikt plan för kostnadskontroll och ansvar. 
Resultatet för verksamheten och medlemsservice 
håller sig inom den planerade budgeten. 

Samarbetet med den nya revisorn inför bokslutet 
2023–24 fungerade väl, och en förenklad boksluts-
mall (anpassad för föreningar) användes.  Denna 
bokslutsmall används även för 2024–25 års bokslut. 
En mer detaljerad redovisning av verksamhetsårets 
resultat finns fortfarande att tillgå, och kommer att 
presenteras på Riksstämman 2025. Revisionsarbetet 
genomförs enligt förra årets rutiner, utifrån en över-
enskommen tidsplan som är anpassad till förbun-
dets stadgar. 

Personal
Kansliet har fortsatt ett definierat behov av en 
särskild kompetens inom IT. Denna kompetens har 
till viss del tillgodosetts under året genom ett sam-
arbetsavtal med Skånes BF. Kanslichefen i Skånes BF 
har förutom kompetens inom IT även goda kunska-
per i tävlingsbridge och dess regelverk. Under året 
har avtalet inneburit att förbundet kunnat nyttja 10 
% av hans tjänst och från 1 juni 2025 har denna ökat 
till 20 %. Behov kvarstår på uppskattningsvis ytterli-
gare 30%. Någon plan för rekrytering planeras dock 
inte för kommande år.

I övrigt har inga förändringar i personalstabens 
tjänstgöringsgrader eller ansvarsområden genom-
förts under året. 

4. EKONOMI
Ekonomifrågor har hanterats av Rune Veneke, Åhus, 
styrelsens ekonomiansvarige och Suzanne Lemborn, 
Falkenberg, verksamhetschef. I tillägg har, liksom 
föregående år, konsulttjänst köpts av RF/ SISU i  
Örebro, Lisa Jansson.
 
Många faktorer har samverkat och resulterat i att 
rörelseresultatet blev + 282 000 kronor. 

Den nedåtgående trenden i utvecklingen av beta-
lande medlemmar har brutits, men inte helt enligt 
förhoppningarna i budgeten; intäkterna för med-
lemsavgifter blev marginellt lägre än budget. 
 
Bridgefestivalen lockade flera spelande, 3.6% fler 
startande, vilket trots ökade kostnader ledde till ett 
bättre ekonomiskt resultat än föregående år.  
 
Övriga förbundsarrangerade tävlingar som All-
svenskan, SM och Svenska Cupen har i stort nått den 
budgeterade nivån.
 
Ett aktivt arbete med förbundets likvida medel på 
räntekonton hos ny aktör, SBAB, har resulerat i rän-
teintäkter på 227 000 kronor. 
 
Sammantaget så är intäktsidan 85 000 kronor under 
budget.
 
På kostnadssidan ligger de flesta kostnader på, eller 
under budget. Personalkostnaderna har legat under 
budget med anledning av att en planerad deltids-
tjänst inte tillsattes förrän i slutet av året, och med 
en  lägre tjänstegrad än planerat. IT-kostnaderna är 
lägre än budgeterat eftersom en del projekt flyttats 
framåt i tiden. 
 
Sammantaget gör det att vi trots de något lägre 
intäkterna kan redovisa ett bra  resultat för verksam-
hetsåret, ca. 282 000 kronor. 
 
Det positva resultet kommer från ett ökande med-
lemsantal, ränteintäkter samt av en bra kontroll över 
kostnadssidan där det är de lägre kostnaderna för 
personal, IT och landslagen sticker ut. Det goda re-
sultatet har gjort att landslagsfonden inte utnyttjats 
detta år 
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Förbundets egna kapital har ökat något under året 
och uppgår nu till 6 476 765 kronor, exklusive  
fonder/avsättningar. 
 
De fonder/avsättningar som förbundet disponerar är 
följande: 
 
Fonder
Juniorfonden 			   588 500 kr
Göranssonfonden 		  155 600 kr
Janne Malmströms fond 	 72 000 kr
Truppfond juniorer 		  29 800 kr
Jannerstens U16 		  10 000 kr
 
Avsättning 
Framtida IT-projekt		  700 000 kr 

Fullständig information om ekonomi finns i årsredo-
visningen.

5. TÄVLINGSKOMMITTÈN (TK)
TK har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Carl Ragnarsson, Linköping
Krister Ahlesved, Stockholm
Tommy Andersson, Uppsala
Dan Bylund, Sundsvall
Zennica Hammar, Bergsjö
Ryszard Sliwinski, Uppsala
Johan Grönkvist, Örebro 1)
Thomas Winther, Sölvesborg 1)
Carina Wademark, Stockholm 1) (mötessekreterare)

1) SBF-anställd

Adjungerad:
Fredrik Jarlvik (ordf. lagkommissionen), Malmö 
Allmänt 

Carl Ragnarsson och Ryszard Sliwinski har även inför 
och under detta verksamhetsår haft huvudansvaret 
för den årliga översynen av SBF:s olika tävlingsbe-
stämmelser för live-spel (Allsvenskan, Mästarpoäng, 
Svenska Cupen, Svenska Mästerskap samt Generellt 
regelverk för tävlingar i Svenska Bridgeförbundet) 
samt för det generella regelverket för tävlingar onli-
ne. 

I januari 2025 genomfördes seminarium för TL Steg 
2-3. Plats för seminariet var, som tidigare år, Scandic 
Väst i Örebro. Seminarieledare för de 18 deltagarna 
var Johan Grönkvist, Ryszard Sliwinski och Thomas 
Winther.

Kansliet har, på uppdrag av TK, ansvarat för All-
svenskans serieindelning och organisation, samt för 
semifinalplatsindelning och organisation för SM Lag. 
Precis som tidigare år spelades semifinalerna i SM 
Lag på tio orter runt om i landet och med segrarna 
i varje heat kvalificerade för final i Kristi Himmels-
färdshelgen.
Carina Wademark har varit TK:s sekreterare och 
även kontaktperson mellan de anställda och övriga 
kommittéledamöter.

TK har under verksamhetsåret haft fem formella 
möten, samtliga digitala, och därutöver ett antal 
ärenden som behandlats per capsulam via e-post.
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Allsvenskan
Nytt för verksamhetsåret var att division 3-serierna 
innehöll åtta lag istället för som tidigare tio. Det 
huvudsakliga skälet till reduceringen var att kansliet 
under ett antal år fått det allt svårare att fylla divi-
sion 3-serierna, då inte så få lag valt att tacka nej på 
grund av att speldagarna, med tre omgångar à 60 
brickor, ansetts väl långa.

Ordinarie spelschema för division 3 gjordes därför 
till tre ronder à 20 brickor första sammandraget och 
två ronder à 20 brickor för vart och ett av de båda 
resterande sammandragen. TK:s beslut att starta de 
båda avslutande sammandragen efter lunch, i akt 
och mening att lagen skulle ha intagit den före spel-
start, möttes av tämligen stort missnöje. TK beslöt 
därför att till Allsvenskan 2025 som default återgå 
till spelstart kl. 10:00 även för sammandrag två och 
tre.

Elitserien och Superettan spelades under ett och 
samma tak på Scandic Väst i Örebro; samma upp-
lägg som tidigare. 

I Allsvenskan division 4 ställde totalt 132 lag till start, 
att jämföras med 119 året dessförinnan.

Svenska mästerskap – par- och lagdisciplinerna 
Pardisciplinerna Dam, Mixed, Nybörjare och Veteran 
håller sig på ungefär samma deltagarnivå som under 
2023/2024, medan både Hcp 30+ och Open minskat 
påtagligt. Gör man jämförelsen med verksamhets-
året före pandemin, är det bara Nybörjare som ökat; 
Dam relativt intakt, medan övriga discipliner mins-
kat med 100 eller fler par. SM Par Open har i princip 
halverats; från 1100 till 548 par.

Lagdisciplinerna är också de på ungefär samma 
nivå som 2023/2024, men klart färre deltagande än 
2018/2019. 

Resultat
SM Par Dam:	 			 
1.	Carina Hallkvist – Carina Sjöblom, Sydjämten
2.	Margot Sivelind – Sara Asplund Sivelind,  
	 LudvikaBygdens BK
3.	Peggy Nyholm – Eva Gunnarsson, Arvika BS 
 
SM Par Hcp 30+:			 
1.	Lena och Lars Janzon, BK S:t Erik
2.	Lars Lindborg – Per Geijer, BK S:t Erik/SEB Bridge
3.	Carina Smedlund – Lena Bjur Erngren, Uppsala- 
	 bridgen

SM Par Mixed:	
1. Sara Asplund Sivelind – Karl Asplund,  
	 LudvikaBygdens BK
2.	Ylva Strandberg – Tore Stormo, BK S:t Erik
3.	Berith och Urban Finnsson, BK Björken
 
SM Par Nybörjare:
1. Maria Falk – Daniel Emilsson, Kalmarsunds BK
2. Albin Lorentzson – Andrea McGarvey, BK S:t Erik
3. Anton Johnsson – Vilmer Werner, BK Albrekts
 
SM Par Open:	 			 
1. Alexander Sandin – Andreas Abragi, Gävle BK/ 
    BK S:t Erik
2. Peter Fredin – Jan Clementsson, BK Lavec 
3. Ronny Ovesson Ejnell – Jan-Erik Åsmo,  
    BK Centrum
 
SM Par Veteran:
1. Henrik Wegnelius – Björn Wenneberg,  
    BK Centrum/BK Björken
2. Johnny Östberg – Tommy Bergdahl, BK S:t Erik/ 
    Norrorts Bridge
3. Pierre Carbonnier – Håkan Tjärnemo, BK Lavec/ 
    Malmö BK
 
SM Lag Mixed 
Direktfinalen i SM Lag Mixed spelades under Fal-
kenbergsveckan och dess motsvarighet Lag Veteran 
under Bridgefestivalen.
 
SM Lag Mixed samlade 21 lag och där regerande 
mästarna i lag X försvarade guldet från ifjol. 
1. Anders Erikson, Leif Johansson, Lena Johansson,  
    Ylva Pyykkö
2. Jan Becklén, Robert Bäck, Suzanne Lemborn, Lena  
    Petersen
3. Gullvi Högberg, Patricia Kronbäck, Sören  
    Lennartsson, Pär Ol-Mårs
 
SM Lag Veteran 
Tävlingen lockade 42 lag och segrade gjorde ännu en 
gång de mångfaldiga svenska mästarna i lag VSOP. 
 
1.	Christer Bjäring, P-G Eliasson, Tommy Gullberg,  
	 Mårten Gustawsson, Anders Morath, Johnny  
	 Östberg
2.	Tommy Bergdahl, Christer Eriksson, Per-Arne  
	 Karlsson, Mats Nilsland, Rune Pettersson, Anna  
	 Roos
3.	Gabor Barath, Leif Björkman, Arne Ericson,  
	 Morgan Sensson
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SM Lag Open 
Årets upplaga av SM Lag Open genomfördes på 
traditionellt sätt, med tio semifinaler om sex lag i 
vardera och därefter final under Kristi Himmelsfärds-
helgen med tio lag.  
 
Finalen spelades på Scandic Väst i Örebro. Huvud-
tävlingsledare Henrik Johansson med trogne vapen-
dragaren Linus Jorner som co-pilot. Tomas Brenning 
såg till att all teknik och resultatrapportering  
fungerade lika klanderfritt som alltid.  
 
De senaste årens final har varit spännande in på 
upploppet, så också årets där det skilde lite knappt 
4 VP mellan ettan och trean inför sista ronden. Lag 
Soppa drog till slut längsta strået, före Lundberg och 
de två senaste årens mästare, Lag Sjöqvist
 
1.	Alexander Sandin (k), Daniel Eriksson, Magnus  
	 Eriksson, Thomas Karlsson, Adam Stokka, Tobias  
	 Törnqvist
2.	Måns Sjöqvist (k), Simon Ekenberg, Peter Fredin,  
	 Per-Erik Malmström, Marion Michielsen, Johan  
	 Säfsten 
3.	Anne-Marie Lundberg (k), Peter Bertheau, Simon  
	 Hult, Fredrik Nyström, Johan Upmark
 
 

Svenska Cupen 2024
I Svenska Cupen 2024 startade 200 lag, en minsk-
ning med 23 lag jämfört med 2023. Efter sju spelade 
omgångar återstod de 16 lag som på Bridgens Hus i 
Uppsala, under ledning av Ryszard Sliwinski, skulle 
göra upp om både prispengar och placeringar
Finalen spelades mellan Cood Life och Spintop  
Ventures, där de förstnämnda vann med 
imp-siffrorna 185–168.  

1.	Andreas Abragi, Nicolai Heiberg Evenstad,  
	 Thomas Karlsson, Christian Lahrmann, Castor  
	 Mann, Marion Michielsen, Alexander Sandin,  
	 Johan Upmark
2.	 Jan Andersson, Peter Carlsson, PG Eliasson,  
	 Gunnar Elmroth, Per Leandersson, Mikael  
	 Lindblom 

Simultantävlingar  
Simultantävlingar arrangerades såväl dagtid som 
kvällstid under verksamhetsåret och är fortsatt 
populära.
 
DTL-träff digitalt
I augusti 2024 genomfördes Distriktstävlingsledar-
träffen (DTL-träffen) i digitalt format, en modell som 
provats under de senaste åren 
 

Statistik – starter i SM-tävlingar och i Allsvenskan div 4 
 

 2024-25 2023-24 2022-23 2021-22 2020-21 2019-20 2018-19 
SM Par Dam 333 344 315 239    109 330 1) 361 
SM Par Hcp 30+ 367 492 354 – – – – 
SM Par Mixed 508 507 516 449 206 6) 647 1) 660 
SM Par Nybörjare 307 308 259 194      26 – 3) 242 
SM Par Open 548 608 565 521    175 318 2) 1100 
SM Par Veteran 465 462 554 447 195 5) 639 1) 683 
SM Lag Mixed 21 17 17 19 – – 22 
SM Lag Veteran 42 38 43 29 – 7) – 4) 51 
SM Lag Open 276 278 266 232    167 376 347 
Allsvenskan div 4 132 119 95 123  – 8) 155 167 

 
Noteringar med anledning av covid-19-pandemin: 
1)  Något eller några dfb hann inte spela sitt DM före pandemin. 
2)  Merparten dfb hann inte spela DM Par Open före pandemin. 
3)  Nybörjarträffen (kvalet till SM Par Nybörjare) avlystes helt. 
4)  SM Lag Veteran avlystes helt, då ingen Bridgefestival arrangerades 2020. 
5)  Varav 14 via Sista Chansen. 
6)  Varav 13 via Sista Chansen. 
7)  Inställd p.g.a. för lågt deltagarantal. 
8)  Inställd då ingen nationell allsvenska spelades 2020 och ingen upp- och nedflyttning därmed aktuell. 
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DTL-träffen hölls på Teams och med 18 deltagare 
närvarande.  
 
Huvudpunkterna vid årets upplaga var:
•	 SM-tävlingar – skyldighet att utlysa och arrangera  
	 kval; skyldighet att kontrollera tävlingsbestäm- 
	 melser; hur verka för att popularisera SM.
•	 Allsvenskan div 4 – skyldighet att utlysa och  
	 arrangera; möjlighet för distrikt att gå samman.
•	 Handikapptävlingar – sprida budskapet till  
	 klubbarna att spela sina partävlingar med handi- 
	 kapp; spela lagtävling med handikapp.
•	 Tävlingsledarutbildningar – rekrytering av Steg 1  
	 och Steg 2 i distrikten; information om TL Steg 3 i  
	 januari 2026.
 
Beslut i korthet under verksamhetsåret
Förutom vad som nämnts under föregående punk-
ter, har bland annat följande beslut fattats under 
verksamhetsåret 2024/2025:

1.	Saxade brickor i Elitserien/Superettan, SM Lag  
	 final och Svenska Cupens slutspel. För att minime- 
	 ra risken för överhörning mellan borden provades  
	 i år att saxa brickorna, så att inte alla bord spela- 
	 de halvlekens brickor i ordningsföljd. Åtgärden  
	 slog tämligen väl ut och kommer att användas  
	 också framöver.
2.	Nytt upplägg av Svenska Cupen. Antalet lag har  
	 de senaste åren stadigt minskat, varför TK fick i  
	 uppdrag av förbundsstyrelsen att inför 2025 års  
	 upplaga ta fram ett nytt upplägg, där de starkare  
	 lagen går in först senare i tävlingen.
 
3.	Granskning av inlämnade systemdeklarationer till  
	 Elitserien/Superettan och SM Lag final måste  
	 göras mera noggrant inför 2025/2026, då ett  
	 antal ofullständiga – ibland även obefintliga –  
	 systemdeklarationer slank igen Elitserien/Super 
	 ettan hösten 2024.
 
4.	Antalet brickor per match i SM Lag Semifinal  
	 reducerades från 24 till 20 för att få till ett bättre  
	 tidsschema. Tidsschemat för semifinalerna 2026  
	 behöver emellertid ses över ytterligare, med av- 
	 seende på när pauser ska infalla.
 
5.	En enkät gjordes efter SM Lag Semifinal 2025 för  
	 att få ett hum om intresse för en eventuell andra  
	 chansen-tävling om två ytterligare platser i fina- 
	 len. Enkäten utföll så, att TK beslöt att arrangera  
	 en endagars andra chansen-tävling lördagen efter  

	 semifinalspelet. Endast lag utslagna i semifinaler- 
	 na kan komma ifråga och minst 12 lag måste  
	 ställa till start för att andra chansen ska arrang- 
	 eras, i annat fall spelas SM-finalen med tio lag  
	 som tidigare.  
 
6.	Sanktionsansökan för silverlagtävling återinför- 
	 des.
 
7.	Förslag om, och offert till, byte av spelplats för  
	 SM Lag final 2026 inkom från BK S:t Erik. 
 
8.	Beställning av uppdatering av Ruter för att nya  
	 Bridgemate (BM 3) ska gå att använda.
 
9.	TK har ett fortsatt pågående arbete med att ta  
	 fram förslag till rekommenderade systemregler  
	 för klubbnivå.
 
10.Justerade TL-arvodesnivåer. TK tog tillsammans  
	 med verksamhetschefen fram förslag till nya  
	 arvodesnivåer för tävlingsledare vid förbundets  
	 egna arrangemang (undantaget Bridgefestivalen).  
	 Förslaget innebar en höjning av nuvarande arvo 
	 den med cirka 30 %. (Arvodena har inte justerats  
	 sedan januari 2016.)
 
11.Det förekommer fortsatt felaktig uppfattning om  
	 att det kostar klubben extra att spela partävling  
	 med handikapp. Information kommer att gå ut i  
	 Medlemsnytt och i tidningen att det inte är någon  
	 ökad spelavgiftskostnad för att tävlingen rappor- 
	 teras med handikapp.
 
12.Simultantävlingar – fribiljetter. Synpunkter har  
	 inkommit om att de fribiljetter man vinner i pris i  
	 simultantävlingarna endast kan nyttjas i inne- 
	 varande verksamhetsårs Bridgefestival och att  
	 de är personliga. Beslutet står fast att de endast  
	 kan nyttjas enligt nuvarande regler med tillägget  
	 att innehavaren får bjuda sin partner i tävlingen  
	 på en fribiljett. Syftet med fribiljetterna är fortsatt  
	 att uppmuntra spelare att besöka Bridgefestivalen.
 
13.I finalen i SM Par Veteran upptäcktes efter avslu- 
	 tad tävling, men innan medaljutdelningen, att  
	 en av deltagarna inte uppfyllde veterankriterier- 
	 na. Paret ifråga diskvalificerades och då 60% eller  
	 mer av tävlingens brickor redan var spelade, be 
	 slöts att parets brickresultat skulle stå ogravera- 
	 de. Två av paren på medaljplats lämnade in pro- 
	 test och ansåg att också parets brickresultat  
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	 skulle tas bort, som om de aldrig deltagit. Efter  
	 sondering av hur motsvarande fall hanteras i EBL-  
	 och WBF-tävlingar – där låter man brickresultat  
	 stå kvar och flyttar upp alla andra par ett hack i  
	 resultatlistan – beslöt TK att avslå protesterna.
 
14.Det generella regelverket för 2025/2026 kommer  
	 att förtydligas med avseende på föregående  
	 punkt (13).
 
15.Inför finalen i SM Par Hcp 30+ upptäcktes att en  
	 av de kvalificerade spelarna inte uppfyllde kriteri- 
	 erna för att delta i tävlingen. Paret tilläts inte star- 
	 ta och ersattes med ett från samma kvaltävling  
	 och som uppfyllde kriterierna.
 
16.Med anledning av punkt 13 och 15 ovan har det  
	 kommit till TK:s kännedom att det i kanslisyste- 
	 men inte finns några maskinella kontroller, och  
	 att heller inga manuella sådana görs, av att final- 
	 fältet uppfyller kriterierna för aktuell SM-final. TK  
	 har i dialog med kansliet beställt att sådana kon- 
	 troller måste göras från och med 2025/2026 för  
	 att undvika att dylika incidenter sker framgent.

6. FESTIVALKOMMITTÈN (FK)
FK har under verksamhetsåret bestått av följande 
medlemmar:

Martin Löfgren, ordförande, Norrköping
Carl Ragnarsson, Linköping
Tomas Brenning, Enköping
Suzanne Lemborn, Falkenberg 1)
Micke Melander, Falkenberg 1)

1) SBF-anställd
 
Flera möten, samtliga digitala, har avhållits under 
året, såväl med hela kommittén som med valda 
relevanta delar av den, och ibland även med externa 
medhjälpare.
 
Ett klart trendbrott vid Bridgefestival 25 var den sto-
ra ökningen av lag i Chairman’s Cup, som i år räkna-
de hela 159 lag mot fjolårets 126 (+26%).  
 
Sidotävlingarna minskade under de två kvalifice-
ringsdagarna i CC men ökade sedan markant när 
tävlingen gått till slutspel. Även 2025 har förbundets 
hedersordförande Mats Qviberg stöttat Chairman´s 
Cup finansiellt.
 
Totalt sett ökade antalet startande par med 3,6% till 
14 048 par. 
 
Festivalen såg besökare från c:a 30 nationer från 
fem världsdelar.
 
Flytten från ”hyllan” och Scandics konferenslokaler 
till Conventum Kongress, något som genomfördes 
2024, har visat sig populär.
 
En nyhet för året var tillsättandet av en Juniorkoor-
dinator som ledsagade juniorer till och från juni-
orboendet och på plats i Conventum hjälpte med 
partners, delade ut juniorkuponger, etc.
 
Från en blygsam vinst om 45 tkr 2024 gjorde Bridge-
festival 2025 ett resultat om 118 tkr.
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7. UTTAGNINGSKOMMITTÈN (UK)
UK har under verksamhetsåret bestått av följande 
medlemmar:
 
Martin Löfgren, ordförande, Norrköping
Linnea Edlund, Uppsala (damer)
Gunnar Elmroth, Östersund, (veteraner)
Erik Fryklund (juniorer)
Fredrik Kronmarker, Stockholm (öppen klass)
Pär Ol-Mårs, Stockholm (mixed)
Carina Wademark, Stockholm (coach)

Flera möten, samtliga digitala, har avhållits under 
året, i tillägg till möten mellan truppkaptener och 
ordförande för exempelvis uttagningsfrågor.

Under verksamhetsåret har följande internationella 
representationstävlingar sett svenskt deltagande:

• Junior-NM (Middelfart, Danmark)
• NM open/damer (Island)
• Junior-VM (Salsomaggiore, Italien)
• VM övriga (Herning, Danmark)

I tillägg har olika transnationalmästerskap spelats 
med svenskt deltagande, detta dock utanför UK:s 
ansvar.

Juniorer
Ett truppläger avhölls i Stockholm i månadsskiftet 
januari-februari. Truppen består av i princip alla juni-
orpar som är intresserade av att förbättra sin bridge 
och eventuellt spela i juniorlandslaget.

JNM
Nordiska Bridgeunionen (NBU) beslutade så små-
ningom att avhålla JNM i flera klasser, varvid SBF 
kunde mönstra i hela tre klasser: U26, U21 och U16.

I klass U26 spelade: Erik Hansson – Castor Mann, 
Andreas Abragi – Ivar Lichtenstein och Julia Borg – 
Tobias Bern. 

I klass U21 spelade: Andrea Nilsson – MayaLo Björk 
Heed, Leah Erikson – Björn Ahl och Matteo Nord-
qvist – Filip Asplund Sivelind

För klasserna U26 och U21 var Erik Fryklund kapten.

I klass U16 spelade Felicia Asplund Sivelind, Vincent 
Ventura, Gillis Kesslén, Elias Svedlund och Carl Johan 

Silow, samt kapten Karl Asplund och coach Karin 
Olsson Svedlund.
 
Det blev silvermedaljer till samtliga tre lag i JNM.
 
JVM
JVM är en tävling dit man kvalificerar sig genom 
placering i föregående års EM. Sverige hade kvalat i 
två klasser, U26 och U21.

I U26-laget spelade: Castor Mann – Erik Hansson, 
Sanna Clementsson – Alexander Sandin och Andreas 
Abragi – Ivar Lichtenstein.

Efter nagelbitar-omgångar i kvarts- och semifinal 
blev det sedan överlägsen seger i finalen mot USA – 
alltså VM-guld!

I U21-laget spelade: Andrea Nilsson - MayaLo Björk 
Heed, Filip Asplund Sivelind – Markus Bertheau och 
Hakim Lahrnimi. Laget lyckades tyvärr inte gå till 
slutspel utan slutade på en nionde plats i kvalserien.

Med till Italien följde kapten Erik Fryklund, coach 
Mikael Rimstedt och administrativ ledare Olaus 
Olsson.
 
JEM
I det påföljande öppna/transnationalla JEM par tog 
Alexander Sandin – Castor Mann en silvermedalj i 
klass U26, medan Matteo Nordqvist i par med en 
norske Markus Hansen Moe tog brons i klass U16.

Det spelades även ett mixedmästerkap transnation-
al, även där med svenska framgångar: Castor Mann 
med partner Erleta Plana (Norge) tog silver och An-
dreas Abragi tog brons tillsammans med Dominika 
Luca (Polen).

Öppna klassen
Kapten Fredrik Kronmarker arrangerade en uttag-
ning med inbjudna lag, och vinnarna var garantera-
de spel i VM.

I uttagningen vann lag Fredrik Nyström – Johan Up-
mark, Marion Michielsen – Per-Ola Cullin, och kom-
pletterades sedan med Mikael och Ola Rimstedt.

I VM – Bermuda Bowl - lyckades laget gå ända till se-
mifinal, men förlorade denna knappt mot Danmark. 
I play-offmatch mot Belgien vann dock svenskarna 
stort, vilket gav laget en fin bronsmedalj.
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I det föregående NM på Island mönstrade kapten 
Kronmarker laget Lars Andersson – Jan Selberg och 
Mårten Gustawsson – Johan Sylvan. Laget tog en 
bronsmedalj.

Damklassen
En obs-tävling rönte klent intresse, och det stod 
tidigt klart att flera av våra tidigare världsmästa-
rinnor inte önskade delta i årets tävlingar. Det blev 
därför ett tillfälle för kapten Linnea Edlund att delvis 
”testa” nyare förmågor för att ge erfarenheter inför 
framtiden. 
 
Till NM mönstrades Malin Helin – Suzanne Lemborn 
och Mari Lindblom – Sofia Ryman. Även i denna 
klass tog Sverige ett brons.

Till VM i Herning togs ut: Louise Hallqvist – Ylva Johans-
son, Julia Borg – Marie Johansson samt Andrea Nilsson 
– MayaLo Björk Heed. Laget slutade på 17:e plats.

Veteraner
Nytillträdde kapten Gunnar Elmroth gjorde en ge-
nomgripande inventering av spelarunderlaget under 
hösten 2024, vilket ledde till att ett antal par inbjöds 
att spela ett slutspel under vintern.

Det lag som togs ut för VM bestod, förutom kap-
tenen, av Bengt-Erik Efraimsson – Anders Morath, 
Mårten Gustawsson – Johan Sylvan samt Johnny 
Östberg – Tommy Bergdahl.

I VM kvalificerade sig laget till slutspel, men föll i 
kvartsfinalen med knapp marginal mot ett mycket 
meriterat franskt lag.

Mixed
Uttagningsformen var lag där vinnande lag var 
kvalificerat medan tredjepar skulle tas ut bland de i 
IAF-tabellen två främst placerade paren i övriga lag. 
Metoden mötte viss kritik.

Vinnande lag blev favoriterna Daniel Covill Gullberg 
– Emma Övelius – Kathrine Bertheau – Simon Eken-
berg, och denna kvartett kompletterades med Malin 
Helin – Daniel Eriksson.

Laget kom på en elfte plats i kvalet vilket tyvärr inte 
räckte för att gå till slutspel.

8. MEDLEMSKOMMITTÉN (MK)
MK har under verksamhetsåret bestått av:

Zennica Hammar, Bollnäs, ordförande
Peter Ventura, Krylbo,
Ann-Charlotte Nilsson, Umeå

MK har glädjen att utnämna Dan Stenmark till årets 
klubbledare 2025 för verksamhetsåret 2024-2025. 
Dan tillhör BK Gripens bridgeklubb i Strängnäs i 
Mälardalens distrikt. Dan har arbetat med kurser 
såväl nybörjarkurs som fortsättningskurs. Han har 
arbetat hårt med rekrytering och varit en tillgång för 
klubbens trivsel. 

MK har vart indelat i två olika grupper.

Synlighetsgruppen
Peter Ventura, Karlbo 
Suzanne Lemborn, Falkenberg 1)
Carina Wademark, Lidingö 1)
 
1) SBF-anställd 
 
Två möten hölls 2024 och tre möten har hittills 
hållits under 2025. Utöver det hanteras ärenden via 
e-post och telefon.

Gruppen och dess arbete presenterades i BRIDGE nr 
1/2023.

• 	Två fotografer har anlitats några dagar under  
	 festivalerna 2024 och 2025, vilket gjort att förbun- 
	 dets bildbibliotek utökats. Dessa bilder kan  
	 användas på hemsida, i tidningen samt för mark- 
	 nadsförings- och informationsprodukter.

• 	Den blå folder som togs fram i anknytning till vår  
	 RF-ansökan skapade intresse hos flera klubbar  
	 och distrikt. De önskar använda foldern i sitt  
	 rekryteringsarbete, så den finns nu att beställa  
	 bland övrigt gratismateriel.

• 	Samtliga distrikt har erbjudits köpa beachflagga  
	 och rollup till kraftigt subventionerat pris.

• 	T-shirt med roligt tryck har tryckts upp och över- 
	 låtits till JK som i sin tur delat ut dem till juniorer  
	 under Riksläger.
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• 	Pressavdelning på hemsidan har arbetats om.  
	 Med hjälp av en sida med pressmaterial på inter- 
	 net underlättas arbetet för externa journalister  
	 och egen personal.
 
Verksamhetsstöd
Ann-Charlotte Nilsson, Umeå, ordförande
Mia Breding, Källsjö
Anders Nordberg, Malmö
Birgitta Lagnell, Göteborg
Linda Sandberg, Skövde
Martin Löfgren, Norrköping
Micke Melander, Falkenberg 1) 
 
1) SBF-anställd

Tematräffar
Verksamhetsstöd har under verksamhetsåret arbe-
tat med tematräffar som en fortsättning på tema-
träffar som gjordes i föregående verksamhetsår.
 
Trivsel på vår klubb, funktionär en resurs eller en 
bristvara, vad du som spelare bör känna till om våra 
bridgelagar, Juniorverksamhet och en repris av vad 
du bör känna till om våra bridgelagar. 
 
Eftersom tematräffen med kunskap om våra brid-
gelagar var så populär kommer vi att fortsätta med 
detta även kommande verksamhetsår. 

Tävlingar för alla
Nybörjarträffen/SM Par Nybörjare – En fråga har 
skickats till ett antal som i år deltagit i SM Par Ny-
börjare hur dom ser på att lägga tävlingen till den 
sista helgen på festivalen.

Som svar fick vi att det var tisdag och onsdag som 
var intressant och det gör att lägga SM Nybörjare på 
den sista helgen inte verkar vara intressant.

En ändring av tillåtna delar i systemdeklarationen 
har beslutats och kommer att föras in i kvalbestäm-
melserna och på SM Nybörjar i generella regelver-
ket.

Mentorbridgen har tyvärr en ganska blygsam med-
verkan av spelare och där måste vi nog tänka till för 
att göra mentorbridgen mer attraktivt.

Rekrytering
Vi ser ett intresse för att använda tematräffarna i ett 
utbildningssyfte och som en hjälp till nyrekrytering-
en. 
 
Klubbfunktionären
Klubbfunktionärshandboken har blivit uppdaterad.
 
I -Medlemskap 
Vi har utarbetat ett förslag på en stadgeändring 
rörande I-medlemskap som presenteras Riks- 
stämman 2025. Se vidare under styrelsens förslag. 
 
Utbildningshelgen 2026 
Vi har tillsammans med kansliet utarbetat ett pro-
gram för två dagar och information/inbjudan är 
utskickat. 

Seniorer
En projektgrupp har tillsatts för arbetet med pen-
sionärsföreningar. I denna ingår Torbjörn Bohman, 
Birgitta Lagnell, Jessica Zackrisson, Björn Westling, 
Ann-Charlotte Nilsson och Anders Norberg. Via mö-
ten har det beslutats att ett brev skall skrivas med 
en förfrågan om ett teamsmöte Vi har även budge-
terat för ett personligt möte med PRO/SPF. 
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9. JUNIORKOMMITTÈN  (JK)
JK har under verksamhetsåret bestått av:
 
Stina Lysebring, Marieholmsbruk
Björn Sörling, Ulricehamn
Karl Asplund, Ludvika
Kent Maltein, Sandviken
Karin Olsson Svedlund, Färjestaden
Johnny Östberg, Stockholm
Micke Melander, Falkenberg 1)
 
1) SBF-anställd
 
Under verksamhetsåret så har Björn Sörling och 
Kent Maltein lämnat JK. Stina Lysebring lämnade 
över ordförandeskapet till Karin Olsson Svedlund 
våren 2025.                                                                                               

Karin Olsson Svedlund och Johnny Östberg har till-
kommit i JK.

JK har under det gångna året haft nio protokollförda 
möten samtliga digitala.

Två juniorläger har arrangerats; ett på hösten i Sand-
viken och ett på våren i Falkenberg.                                    
Vid lägret i Falkenberg deltog 42 svenska juniorer  
vilket är en ökning med tio juniorer jämfört med 
året innan. I Sandviken deltog ungefär lika många, 
men då hade vi även ett 15-tal norska juniorer med.
 
Ett lyckat JSM – par genomfördes i mars på BK S:t 
Erik. Tolv par deltog.

JK har gett ekonomiskt bidrag från våra fonder till 
juniorer för att spela internationella tävlingar, bland 
annat i Polen, Frankrike, USA, Estland och Italien.
 
Under verksamhetsåret så har JK fortsatt att jobba 
med att få fler juniorer att börja spela bridge och 
fortsatt vår satsning på projektet ”Juniorkampen”.

Med anledning av att JK förstärkts med många nya 
medlemmar har även mycket tid lagts ned på att 
formulera riktlinjer för vårt fortsatta arbete i JK.

JK har även medverkat i en tematräff med SBF:s MK 
som vände sig till de klubbar som är intresserade 
av juniorverksamhet. De fick då tillfälle att ställa 
frågor till bland annat Ludvika och Kalmar om hur 
de har gått tillväga i deras lyckade satsningar. En ny 
tematräff på detta ämne är inplanerad till i slutet av 
september i nästa verksamhetsår.

Vi beslutade också under våren att det finns stort 
behov av en juniorkoordinator vid Bridgefestivalen. 
Detta beslutades och genomfördes vid Bridgefestiva-
len 2025.  
 
Koordinatorn delade ut spelkuponger till alla junio-
rer och såg till att alla juniorer hade någon partner 
att spela med samt hade några andra uppgifter som 
är samordnande och i övrigt även några aktiviteter 
på stan.  
 
Ett antal av våra svenska juniorer fick också möjlig-
heten att prova att spela med någon av våra utländ-
ska juniorer. 
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10. UTBILDNINGS- 
        KOMMITTÈN (UTBK)
UTBK  har under året bestått av: 
 
Krister Ahlesved, Stockholm, ordförande
Florence Friden , Tjörn
Britt Marie Warborn , Varberg
Catharina Ahlesved, Stockholm
Gullvi Högberg  Lidköping
Micke Melander, Falkenberg 1)
Björn Holm, Hedemora 1)
 
1) SBF-anställd

UtbK har under året hållit fyra digitala möten 5 sep-
tember, 2 januari, 7 april och 5 maj, samt ett fysiskt 
möte 10 januari. Arbetet har fortskridit i de aktuella 
frågor som funnits på dagordningen. 

Bridgelärarutbildning
En regional bridgelärarutbildning Steg 1 har genom-
förts under året i Uppsala med 20 deltagare. Totalt 
har SBF utbildat cirka 150 Steg 1 utbildade Bridge-
lärare vid de sju utbildningar som ägt rum sedan 
starten för drygt 3½ år sedan. 
En första steg 2 utbildning genomfördes under ut-
bildningsdagarna i Örebro. 
Steg 2 utbildningen genomfördes som en tvådagar-
skurs. Nu har vi 15 bridgelärare med steg 2 behörig-
het. 

Registreringar
Förutom att det genomförs utbildningar har utbild-
ningskommittén beslutat att diplom ska utdelas till 
alla utbildade, vilket har gjorts, och dess licenser ska 
registreras på hemsidan som så görs för ex. tävlings-
ledare.

Onlinekurser
UTBK har genomfört två onlinekurser – en för ny-
börjare- samt en fortsättningskurs. 
Höstens nybörjarkurs lockade 25 deltagare och i 
vårens fortsättningskurs deltog 23st.
Båda kurserna leddes av Erik Fryklund. Efter vårens 
fortsättningskurs genomfördes tre spelträningar 
med gott deltagande, dessa träningar var gratis.

Veckans problem
UTBK har tillsammans med ITK undersökt trafiken på 
de ”Tappade kort” – problemen som publicerats på 
vår hemsida. Resultatet har inte varit helt enkelt att 
analysera av olika anledningar, men man kan ändå 
konstatera att det finns ett stort intresse för denna 
typ av publiceringar.
 
UTBK jobbar vidare på att ta fram ett alternativ till 
”Tappat kort” som vi hoppas kunna publicera under 
nästa verksamhetsår.

Seminarier under festivalen
Fyra seminarier för mindre rutinerade spelare hölls 
under årets bridgefestival 2025 i samarbete med 
Nya Bridgeskolan, ca 25-30 deltagare per tillfälle.

Kortkurser
Martin Löfgren har lämnat över kortkurserna till 
UTBK för en sista finputsning. Tyvärr har projektet 
försenats av olika anledningar, men vår förhoppning 
är att kortkurserna ska publiceras under hösten 
2025. Kortkurserna kommer att kunna beställas som 
Powerpoint eller PDF filer från kansliet och de kom-
mer att vara kostnadsfria. 

Digitala hjälpmedel
UTBK fortsätter titta på vad det finns för digitala 
hjälpmedel som landets bridgelärare kan använda i 
sin undervisning. 
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11. IT KOMMITTÈN (ITK)
ITK har under året bestått av: 
 
Rickard Olsson, Bjärred, ordförande 
Jesper Johansson, Lerum
Roger Hilmersson, Linköping 
Pierre Winberg, Bollnäs 
Suzanne Lemborn, Falkenberg 1)  
(ansvarig efter 1 mars)
Johan Grönkvist, Örebro 1)
 
1) SBF-anställd
 
Sammanfattning
Kommittén och SBF:s styrelse drabbades av en stor 
förlust då ordföranden Rickard Olsson avled efter en 
tids sjukdom under verksamhetsåret. 
  
ITK har haft många arbetsmöten i de olika delarna 
som ITK jobbar inom. Så det är uppdelat i drift och 
uppdateringsfrågor, ny hemsidesplattformstruktur 
samt även inom Ruter 2 projektet som är ett eget 
projekt. 

Utvecklingsarbete under året
Under året har utvecklingsarbetet präglats av både 
större tekniska uppgraderingar och löpande för-
bättringar för att säkra drift och funktionalitet i vår 
Drupal 7-baserade plattform. Eftersom LTS-stödet 
för Drupal 7 upphörde under året har stort fokus 
lagts på att förlänga livslängden och säkerheten i 
systemet.
 
Större uppgraderingar och tekniska förändringar
I våras genomfördes en omfattande uppgradering av 
produktionsservern. Det första försöket fick rul�-
las tillbaka på grund av oförutsedda problem med 
MySQL-uppgraderingen, men efter en veckas arbete 
och nödvändiga kodändringar kunde uppgradering-
en slutföras framgångsrikt. Arbetet omfattade:
 
•	Uppgradering av operativsystemet till Ubuntu  
	 22.04 LTS.
• 	MySQL 8, inklusive konvertering till teckentabellen  
	 utf8mb4 för fullt stöd för moderna tecken och  
	 symboler.
• 	PHP 8.1, den senaste version som kodbasen fort- 
	 farande fungerar med.
 

Parallellt har Drupal uppgraderats till senaste möjli-
ga versioner inom 7-serien, tillsammans med löpan-
de uppdateringar av moduler och utvecklingsmiljöer. 
Även bygg- och driftsmiljöer som Docker och Com-
poser har setts över. Vi har även utökat Ram-minnet 
på servern samt lite större diskar för lagring.
 
Buggrättningar och kodunderhåll
Under året har 31 dokumenterade buggrättningar
genomförts, ofta i direkt följd av rapporterade pro-
blem från användare. Många av dessa har varit
en följd av PHP-uppgraderingen, där äldre kod 
slutat fungera och fått anpassas. Då vissa funktioner 
används sällan har felsökning och rättningar ibland 
dragit ut på tiden.
 
Även mindre kodstädningar, array- och SQL-fixar 
samt korrigeringar av teman, menyer och visningar 
har varit återkommande.
 
Nya funktioner och förbättringar
Arbetet med nya funktioner har fortsatt, med bland 
annat:
• 	”Mina sidor” har fått en ny flik för anmälningar till  
	 kommande tävlingar.
• 	Visning av en ”Double dummy solver ” där du kan  
	 spela om brickorna i en gammal tävling.
• 	Förbättrade sök- och filtreringsfunktioner för  
	 tävlingsledare, domare och medlemmar.
• 	Visning och hantering av medlems- och faktura- 
	 data, inklusive OCR-stöd och statistikflikar för  
	 förbund.
• 	Modernisering av menyer och gränssnitt för att  
	 underlätta navigation.
 
Totalt finns 38 commits kopplade till funktionsut-
veckling under perioden, utöver underhåll och bugg-
fixar.
 
Strategiskt utvecklingsarbete
WordPress utvärderas fortsatt som alternativ platt-
form för vissa delar av BIT. Diskussionerna är pågå-
ende om vilka delar som är lämpliga att flytta, men 
arbetet drivs framåt. 

Nästa steg är att:
• 	 Sätta upp en extern inloggning för autentisering  
	 av medlemmar och användare med högre behö- 
	 righet.
• 	 Ersätta routingen av Maskens backend (som idag  
	 går via Drupal 7) med en fristående applikation.
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12. LAGKOMMISSIONEN 
Lagkommissionen (LK) är Svenska Bridgeförbundets
(SBF) högsta instans för att tolka lagar och regler för
tävlingsbridge, för att hantera överklaganden, samt
för att fälla domslut.
 
LK har under verksamhetsåret bestått av:

Fredrik Jarlvik, Malmö, ordförande
Mikael Grönkvist, Stockholm, sekr. (t o m 250815)
 
Ordföranden är också kontaktperson mellan LK och 
SBF:s styrelse

Bedömningsgrupp:
Tommy Gullberg, Hägersten
Torbjörn Gustavsson, Ekerö
Jan Kamras, Tel Aviv (t o m 241231)
Marion Michielsen, Stockholm
Bengt-Erik Efraimsson, Solna
Tommy Bergdahl, Trångsund
Anders Morath, Järfälla
Johnny Östberg, Stockholm

Lagtolkningsgrupp:
Carl Ragnarsson, Linköping
Ryszard Sliwinski, Uppsala
Linus Jorner, Örebro

Under verksamhetsåret har LK behandlat ett fall i 
SM-lagsemifinal. Fallet ledde inte till något domslut 
utan endast till medling mellan inblandade parter.

LK:s ordförande har svarat på diverse frågor (via 
e-post och telefon) från förbundets klubbar och 
medlemmar. LK:s ordförande har skrivit fyra artiklar 
med olika lagrelaterade teman för tidningen BRID-
GE.
 

13. DISCIPLINNÄMNDEN
DN har under verksamhetsåret bestått av:

Åsa Andersson, Västerås, ordförande
Per-Ola Cullin, Stockholm
Andreas Westman, Sundsvall
Jan Lagerman, Täby
Vidar Wahlestedt, Karlskrona
Lena Westman, Uppsala
Eva Andersson, Örsundsbro (fr o m april 2025)
Suzanne Lemborn, Falkenberg 1)

1) SBF-anställd, samordnande för DN.

DN har under verksamhetsåret fått in tio ärenden. 
Nio av dem är avslutade samt två från föregående 
verksamhetsår.
 
Det finns fortfarande ett ärende sedan 2022, där det 
kommit in nya uppgifter som ska behandlas.
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14. SVENSKA TANKESPORT- 
	 FÖRBUNDET  
Kontakter mellan de båda förbunden (schack -  
bridge) har löpande skett under året i olika  
gemensamma frågor där framförallt RF/SISU och 
Riksidrottsmötet som ägde rum i Göteborg stod i 
centrum. Tankesportsförbundets ordförande  
gästade också vår Bridgefestival för att bilda sig en 
uppfattning om vår verksamhet. 
	

15. BRIDGE X	 		
Redan 2020 startade ett intensivt arbete med hur 
vi ska stärka våra klubbar från grunden och arbeta 
med rekrytering. Arbetet började med Rekryterings-
kedjan och en massiv uppdatering av det klubbfunk-
tionärsutbildningsmaterial som inte hade fått en 
översyn på tiotalet år. 

Det är först 2024-2025 som vi kan börja se effekter-
na av arbetet då vi har klubbar som noterar mycket 
goda resultat från rekrytering av ny spelare till kurs 
som slutprodukt som fortsätter spela i klubbens or-
dinarie verksamhet. Hela kedjan från rekrytering till 
utbildning av funktionärer har setts över. Resultatet 
från insatserna kan avläsas i medlemsredovisningar-
na där vi vänt på skutan och sjunkande medlemsan-
tal nu går i andra riktningen, vilket också är en unik 
företeelse inom svenskt föreningsliv. 
 
Bridge X är från och med 2025 i förvaltning av MK. 

BRIDGEBRIDGE
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16. UNDERSKRIFTER 
 
 
Martin Löfgren		  Carl Ragnarsson			   Rune Veneke

Krister Ahlesved		  Zennica Hammar			   Birgitta Lagnell

Mia Breding			   Stina Lysebring			   Ann-Charlotte Nilsson




